

FOGA ApS
Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 13 98 25 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Alexander Nürnberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FOGA ApS Trafikhavnskaj 19 6700 Esbjerg
	Telefon: 75451144 Telefax: 75451176
	CVR-nr.: 13 98 25 97 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Nürnberg Vincent Nürnberg Alexander Nürnberg
Direktion	Bo Fyhring Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor fiskeri og søfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.629 t.kr. mod 5.841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 2.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.629.154	5.840.591
1 Personaleomkostninger	-2.499.987	-2.701.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.883	-127.967
Andre driftsomkostninger	-98.627	0
Driftsresultat	949.657	3.011.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.169	-91.367
Resultat før skat	919.488	2.920.073
3 Skat af årets resultat	-223.978	-660.906
Årets resultat	695.510	2.259.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.117.500
Overføres til overført resultat	695.510	1.141.667
Disponeret i alt	695.510	2.259.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.837	421.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.837</u>	<u>421.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.837</u>	<u>421.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.021.170	3.716.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.490.000	1.117.500
Andre tilgodehavender	13.796	148.776
Periodeafgrænsningsposter	4.183	80.415
Tilgodehavender i alt	<u>4.529.149</u>	<u>5.063.570</u>
Likvide beholdninger	<u>667.806</u>	<u>513.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.196.955</u>	<u>5.576.654</u>
Aktiver i alt	<u>5.373.792</u>	<u>5.998.004</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	450.000	450.000
6	Overført resultat	1.976.978	1.281.468
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.117.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.426.978</u>	<u>2.848.968</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.184.890	2.042.923
8	Selskabsskat	154.834	160.506
	Anden gæld	563.690	938.607
	Periodeafgrænsningsposter	<u>43.400</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.814</u>	<u>3.142.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.814</u>	<u>3.142.036</u>
	Passiver i alt	<u>5.373.792</u>	<u>5.998.004</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.132.167	2.345.379
Pensioner	337.961	331.654
Andre omkostninger til social sikring	11.549	10.413
Personaleomkostninger i øvrigt	18.310	13.738
	<u>2.499.987</u>	<u>2.701.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.169	91.367
	<u>30.169</u>	<u>91.367</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.834	660.506
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	400
Regulering af tidligere års skat	1.144	0
	<u>223.978</u>	<u>660.906</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.073.520	906.664
Tilgang i årets løb	0	218.184
Afgang i årets løb	-287.515	-51.328
Kostpris ultimo	<u>786.005</u>	<u>1.073.520</u>
Af- og nedskrivninger primo	-652.170	-575.532
Årets afskrivninger	-80.886	-124.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	123.888	48.320
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-609.168</u>	<u>-652.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>176.837</u>	<u>421.350</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	450.000	450.000
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.281.468	139.801
Årets overførte overskud eller underskud	695.510	1.141.667
	<u>1.976.978</u>	<u>1.281.468</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	7.000	6.600
Udskudt skat af årets resultat	-7.000	400
	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	7.000
	<u>0</u>	<u>7.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	160.506	1.411.124
Regulering af tidligere års skat	1.144	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-161.650	-1.411.124
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	229.834	660.506
Betalt acontoskat for indeværende år	-75.000	-500.000
	<u>154.834</u>	<u>160.506</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.021
Driftsmidler	18

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået fremlejeaftale vedrørende lejemålet Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg, med en årlig, aktuel husleje inklusiv forbrug på 182 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel fremlejers som lejers side.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Bo Fyhring Sørensen

As Direktør
PID: 9208-2002-2-929120814724
Time of signature: 31-05-2022 at: 09:34:03
Signed with NemID

NEM ID

Martin Klaus Rudolf Alexander Nürnberg
As Bestyrelsesmedlem
IP-address: 86.141.232.126:39029
Time of signature: 31-05-2022 at: 10:21:08
Signed with esignatur EasySign



Vincent Wilhelm Karl Justus Nürnberg
As Bestyrelsesmedlem
IP-address: 89.246.134.91:33135
Time of signature: 31-05-2022 at: 10:45:10
Signed with esignatur EasySign



Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
As Bestyrelsesmedlem
IP-address: 89.246.134.91:25493
Time of signature: 31-05-2022 at: 10:49:48
Signed with esignatur EasySign



Lars Æbelø-Nielsen

As Revisor
RID: 1255072680634
Time of signature: 01-06-2022 at: 07:50:25
Signed with NemID

NEM ID



Alexander Karl Wilhelm Norbert Nürnberg
As Dirigent
IP-address: 89.246.134.91:2345
Time of signature: 01-06-2022 at: 07:54:26
Signed with esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.